
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 42 

від 03 жовтня 2018 року 

м. Заставна 

 

Про уточнення поштової адреси 

земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву гр. Хомич Катерини Василівни, котра проживає по 

вул. Українській, 32 А в м.Заставна, керуючись Законом України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (із 

змінами) від 01.07.2004 року № 1952-ІV, Постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.12.2015 року № 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

 

1.Упорядкувати поштову адресу наступному власнику земельної ділянки: 

 

№ 

п/п 
Стара адреса 

Характеристика 

земельної ділянки 
Нова адреса Власник 

1. 

м. Заставна 

вул. 

Українська 

№ 38 

Для будівництва та 

обслуговування 

житлових будівель та 

господарських споруд. 

Кадастровий номер 

7321510100:03:019:0021. 

Площа 0,0976 га. 

м. Заставна 

вул. 

Українська  

№ 32 А 

Хомич 

Катерина 

Василівна 

2. 

м. Заставна 

вул. 

Українська 

№ 38 

Для ведення особистого 

селянського 

господарства. 

Кадастровий номер 

7321510100:03:019:0022 

Площа 0,1549 га 

м. Заставна 

вул. 

Українська  

№ 32 А 

Хомич 

Катерина 

Василівна 

 

           

 


